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A. INNLEDNING 

 

Målformuleringer for Kvinesdal menighet  

Overordnet mål: ”For heile mennesket” 
 

 

«For heile mennesket» er Kvinesdal menighet og Kvinesdal menighetssenter sin felles 

visjonsformulering. Mens vi tidligere har planlagt, drømt om og bedt for en utvidelse av 

menighetssenteret, ble 2016 året for å realisere drømmene. I løpet av året ble hotellfløyen bygget 

om til en stor og flott storsal, et praktisk trosopplæringsrom, større kjøkken og kirkekontor i 

andre etasje. Vi har stor tro på at det å samle kirkekontoret i samme bygg som menighetssenteret 

og like ved kirka vil ha gode synergieffekter.  

Det er ikke bare i forbindelse med utvidelsen av menighetssenteret at det har blitt bygget. Ut mot 

elva har leilighetsbygget tatt form på tomta som menigheten solgte for å finansiere utvidelsen av 

menighetssenteret. I kjelleren på menighetssenteret har det også blitt lagt ned en betydelig 

dugnadsinnsats i å renovere hyblene etter Synneflommen. Kirkekjelleren har også blitt 

totalrenovert etter flommen og fremstår som ny. 

Arbeidet med å bygge en menighet er et arbeid som foregår kontinuerlig, og menighetsbygging 

har også vært fokusert på i 2016. Det arrangeres en mengde aktiviteter i menigheten. 

Trosopplæringen har hatt mange arrangementer og det var et strategisk valg å sette av et eget rom 

til trosopplæring da menighetssenteret ble bygget ut. Det har ofte vært mer enn ett arrangement 

samtidig på menighetssenteret, og nå har trosopplæringen sin egen plass å være uten at de må 

vike for andre arrangementer. Hjerter av gull som er tilbudet til barn under gudstjenesten er også 

i gang igjen etter at kirkekjelleren er satt i stand etter flommen. 

 

Gudstjenesten er hovedsamlingen i menigheten. Det jobbes med at både barn, voksne og eldre 

skal føle at gudstjenesten er relevant for dem. Her gjør gudstjenesteutvalget en fantastisk jobb.  

 

Vi setter stor pris på det økumeniske fellesskapet med andre organisasjoner i bygda. «Vi over 

60» arrangeres hver måned sammen med Kirken i dalen, det arrangeres årlig fellesmøter med 

Kirken i Dalen og bygdas bedehus, og en Eritreisk menighet arrangerer gudstjeneste hver søndag 

på menighetssenteret. 

Diakoni settes høyt i menigheten, og selv om alle kan være med å drive diakoni, har det vært et 

enormt løft med en diakon i full stilling. Kvinesdal menighet tok på seg et stort ansvar da vi 

garanterte for en fjerdedel av lønnsutgiftene til diakoni i forbindelse med utvidelse av stillingen, 

men det har skapt mange positive ringvirkninger.  

Vi er svært godt fornøyd med å ha en diakon i full stilling som har ansvar for å lede det diakonale 

arbeidet! 

 

Menighetsbladet treklang gis ut sammen med de andre menighetene i kommunen. Det er et blad 

som når bredt ut i bygda. Tilbakemeldingen er at det leses grundig og av svært mange. 

Alle disse aktivitetene kommer ikke av seg selv. Sammen skaper ansatte og frivillige mange gode 

møteplasser for alle i menigheten. Takk til alle dere som står på året rundt for menigheten! 

 

Kvinesdal, februar 2017 

 

Preben Forgard Lindland 

Leder 
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B. MENIGHETENS FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE 
 

MENIGHETSRÅD    

Preben Grøtteland Jakobsen (leder), Sigfrid Nordhelle (nestleder) Åse Paulsen Skiftun(sekr) 

Mari Ann Nilsen, Inger Egenes Olsen, Sven Tommy Træland Grøtteland, Aslak Kvinen Stene, 

Merete Breimoen ble innvilget fritak for møtene ut året. Etter det møtte Kathrine Versland 

Egenes som fast medlem. Første varamedlem møter på alle møter. 

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET:  

Preben Grøtteland Jakobsen, Sven Tommy Træland Grøtteland 

 

GUDSTJENESTEUTVALG:  

Åse Skiftun(leder), Anne Mary Aagedal, Leiv Gunnar Skiftun, Raymond Olsen, Sverre Eftestøl  

 

DIAKONIUTVALG:  

Sigfrid Nordhelle, Palmar Tjøtta, Frank Schineller, Letebrhan Waldemariam, Vallborg 

Myklebusthaug, Sweet Beyene, Abrhet Beyene, Tove Marit Opsahl. 

 

DIAKONIUTVALG FELLES FOR FEDA, KVINESDAL, FJOTLAND 

Kvinesdal: Sigfrid Nordhelle- Feda: Mariann Kvinlaug, Torbjørg Eikeland, vara.-Fjotland: 

Signe Brith Breimoen, Tom Arnold Lindefjeld, vara.- Faste medlemmer: Lene Lovise 

Holgersen og Per Øistein Rogstad 

Nåværende utvalg er: Kvinesdal: Tove Marit Opsahl, Sigrid Nordhelle, Feda: Torbjørg Liavåg 

Eikeland,  

Fjotland: Lovise Egeland Versland. 

 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP:  

Marit Jerstad Solhaug  

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANT I FELLESMØTEKOMITEEN:  

Sigfrid Nordhelle 

 

FELLES KONFIRMANTUTVALG  

Felles konfirmantutvalg ble i januar erstattet ved Trosopplæringsutvalgene i Feda, Fjotland og 

Kvinesdal. De skal ha møter 2 ganger pr år og planlegge konfirmantarbeidet.  

 

MENIGHETSBLADET TREKLANG(Felles): 

Torhild Meland,  Arnold Omland, Leiv Gunnar Skiftun (redaktør) 

Merete Breimoen og Elisabeth Overå fratrådte redaksjonen i løpet av året. 

 

FRIVILLIGE KLOKKERE:  

Sigfrid Nordhelle, Anne Mary Aagedal, Unni Tjørnhom, Åse Skiftun 

 

TROSOPPLÆRINGSUTVALG  

Kathrine Marie E. Moi, Mari-Ann Nilsen, og Katrine Versland  

Fra juni: Cecilie Midtbø Versland 
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FARMERS HELP FARMERS 

Leiv Gunnar Skiftun og Sigbjørn Risnes. Dette har vært et vellykket prosjekt, der samarbeidet 

med den utflytta kvindølen Gunnar Rafoss har vært helt grunnleggende.Prosjektet ble avsluttet 

ved høstakkefesten 2015. 

 

 

STYRET FOR MENIGHETSENTERET  

Styret var ved sist årsskifte Leiv Gunnar Skiftun, Aslak Kvinen Stene, Wenche Håland og 

Øystein Opsahl. Øystein Opsahl døde våren 2016. Nytt styremedlem ble Siv Gullestad. 
 

 

 

KVINESDAL GJESTEHUS A/S  

Kjell Eivind Stokkeland, Leiv Gunnar Skiftun og Knut Veggeland. Gjestehuset ble i 2016 vedtatt 

nedlagt, slik at middagsservering, selskaper m.v. nå går i regi av Menighetssenteret. 
 

 

 

ANSATTE KIRKEKONTORET:  

Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun 

Sokneprest i Feda og Fjotland: vikarprest Sigurd Skjelsbæk frå okt.2015 fram til  

Sverre Elgvin Lied kom 01.09.2016 

Diakon: Lene Lovise Holgersen 

Trosopplæring: Cathrine Rafoss Aagedal,  

Organist: Galib Mammadov og Sverre Eftestøl 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad  

Adm. sekr: Turid Nedland 

Sekretær: Sylvi Vatland 

Kirkegårdsarbeider: Djoerd Van Kammen og Svein Tore Stegemoen 

Kirketjener i Kvinesdal: Merete Breimoen 
 

 

C. GUDSTJENESTENE  
Tall fra statistikk: 

 2012  2013 2014 2015 2016 

Gudstjenester søn./helligdag   51  48 51 51 51 

Andre gudstjenester     7  13 10 11 12 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 140 128 128 135 112 

Gj.snitt nattverdgjester    55 42 43 43 47 

Samlet offergaver 224.122 180.123 282.097 288.780 211.694 

Dåpsbarn    54 49 40 41 48 

Vigsler    12 18 10 14 8 

Konfirmanter   42 42 47 51 51 

Gravferder   58 46 47 39 45 

 

MENIGHETSRÅDSMØTER 

Kvinesdal menighetsråd har hatt totalt 12 møter og behandlet 53 saker. 
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Årsrapport for Gudstjenesteutvalget 2016 – Kvinesdal menighet. 

 

Valgte medlemmer: Anne Mary Aagedal, Åse Paulsen Skiftun og Raymond Olsen. 

Ansatte: Leiv Gunnar Skiftun(prest) ogSverre Eftestøl(organist)  

Kathrine Aagedal(trosopplæringen) har møterett i utvalget når det måtte passe. 

Presten i Feda og Fjotland og leder for menighetsrådet får tilsendt referat. 

Leder og sekretær: Åse Paulsen Skiftun 

 

Utvalget har hatt 8 møter i 2016 og behandlet 51 saker.  

 

Viktige saker: Arbeidet rundt å øke eierskap til gudstjenesten har vært viktig også i 2016, blant 

annet med å starte arbeidet med å øke forståelsen for liturgien/ en gudstjenesteaksjon. «Synne» 

preget kirka og gudstjenestearbeidet hele første halvår, blant annet lå tilbudet med Barnas 

samlingsstund nede fram til sommeren.  

Andre saker har vært: Bruk av andre instrumenter i gudstjenesten, dyppenattverd(først innført 

på grunn av «Syne»), ulike konserter, større bruk av nye salmer. 

 

D. TROSOPPLÆRING / UNDERVISNING 

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Det har vært fire familiegudstjenester med utdelinger, utdeling til 3,4 åringer og 6 åringer. 

Tårnagentgudstjeneste, Lysvåken gudstjeneste, høsttakkefest og familiegudstjeneste i Heilt på 

jordet teltet. En egne småbarnsgudstjenester på søndags ettermiddag og gudstjenester der 

5.klasser i skolene har fått utdelt nytestamentet.   

Det er barneopplegg ”Barnas samlingsstund” på de fleste gudstjenester. 

 

SKOLE/BARNEHAGE GUDSTJENESTER 

Det har vært fem gudstjenester for skoleelever og en for barnehagebarn. Skoleklasser og 

barnehagebarn har vært på kirkebesøk med omvisning i kirka.  

 

JULEVANDRING 

Kvinesdal menigheter inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring. 

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle har 

roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer engler 

og hyrder med i vandringen – og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er barna som har 

de fleste rollene – og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens budskap gjennom 

opplevelse og aktiv deltagelse 

I 2016 deltok 5 barnehager på julevandring. 

 

PINSEVANDRING 

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens 

bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt hver 

sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, framme i 

kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved alteret og får 

høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og kake som seg hør 

og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig som de lærer om pinsens 

budskap. 

I 2016 deltok 4 barnehager på pinsevandring. 
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LYS VÅKEN 

Et opplegg for 6.klassinger, 21 tolvåringer og 4 ledere overnattet i kirka 

fra lørdag til søndag. Gudstjenesteverksted på lørdag. Målet var å få flest 

mulig engasjert til gudstjeneste på søndag. Egen LysVåken sang ble 

fremført og tolvåringene bidrog i mange ledd på gudstjenesten. 

 

 

TÅRNAGENTENE 

Tårnagentene er for 8 åringer. Vi hadde 24 barn i kirken, som fikk 

utforsket kirken og kirketårnet. Opplegget varer over to dager, lørdag 

kl 15-20 og søndag kl. 10-13. Lørdagen samles 8-åringene i kirken til 

ulike oppdrag, mat og gudstjenesteplanlegging. Søndag er det 

gudstjeneste med kirkekaffe. 

 

 

BABYSANG 

Babysang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda.  

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund først 

og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. I løpet av året er det innom 

ca. 40 babyer med mødre.  

 

SMÅBARNSANG 

Småbarnsang er en samling for barn fra 1 – 6år. Vi holder til i kjelleren på Liknes bedehus og 

samles annenhver torsdag i oddetallsuker fra kl. 17.30. Vi synger, leker og spiser kveldsmat 

sammen. Det er mellom 15 – 20 barn som er med på småbarnsang hver gang, totalt ca. 30 barn 

har vært innom i løpet av året. 

 

KVINESDAL SOUL CHILDREN 

Kvinesdal Soul Children er et kor for de mellom 10 og 16 år.  Øvelse på Liknes bedehus 

annenhver tirsdag fra k. 18.45 -20. I tillegg har vi ca. et sangoppdrag i måneden. I november 

deltok vi på Youth gospel festival i Flekkefjord. Vi har 14 betalende medlemmer i Kvinesdal 

Soul Children.  

 

TURBOKLUBBEN 

Annenhver onsdag samles ca. 10-15 barn fra 5.-7. klasse til Turboklubb på Menighetssenteret. 

Det er ansatte i trosopplæringen som har ansvar for dette. 

Vi spiser, har andakt og driver med forskjellige aktiviteter.   

 

MINIKLUBBEN 

Miniklubben er for førskolebarn med følge, evt. storesøsken. Vi leker, har en samlingsstund med 

sang og en enkel andakt, så spiser vi nistematen sammen. Til slutt har vi en enkel 

formingsaktivitet. Gjennomsnittlig 4-5 barn som møter pluss foreldre. Samlingene er på 

partallsonsdager fra kl. 10-12. 

Miniklubben har også leid terapibassenget. 

Leder: Siv Gullestad. 

 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen – en kristen familiefestival. Festivalen har 

egen komite som arbeider med festivalen. I 2016 ble Heilt på jordet arrangert 4. juni. Det var i 
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underkant av 1000 besøkende på festivalen. Det ble også dette året feiret gudstjeneste i Heilt på 

jordet-teltet.  

 

 

KONFIRMANTARBEID    
Konfirmantåret 2015/16 

53 konfirmanter fullførte våre 2016 sin konfirmanttid.  Lærere dette året har vært Kathrine Marie 

Edvardsen Moi, Raymond Olsen, Reidulf Krossli Ljøkjell og Hilde Sirnes.  

Leiv Gunnar Skiftun og Lene Louise Holgersen hadde også noe undervisning. 

 

Konfirmantåret 2016-17 

Konfirmantåret startet med en felles Kickoff-samling for konfirmantene i alle tre sokn onsdag 24. 

august. På gudstjenesten den 4. september ble 57 konfirmanter presentert for Kvinesdal 

menighet. Lærere dette året har vært Lene Lovise Holgersen, Cathrine V. R. Aagedal og Sverre 

Elgvin Lied. Leiv Gunnar Skiftun har også vært inne med noe fellesundervisning. Det er Sverre 

som har hatt det overordnede ansvaret for konfirmantopplegget. 

 

Høydepunktet i høst var konfirmantleiren på Lista flypark 14.-16. oktober. Det ble et svært 

vellykket arrangement. Det var et variert innhold med både spennende aktiviteter, undervisning, 

gudstjenesteverksted, kveldsmøte med bønnevandring, konsert med Elisabeth Botn, div. 

underholdningsinnslag, og avsluttende gudstjeneste på søndag. Vi hadde med oss flere frivillige 

ledere som sikret en god og trygg gjennomføring av programmet. I tillegg hadde vi med en flott 

gjeng med fjorårskonfirmanter som fikk prøvd seg på ulike lederoppgaver, og et utvalg foreldre 

som nattevakter. 

 

Undervisningen for øvrig har bestått av ordinær undervisning rett etter skoletid, hjemmegrupper 

og enkelte andre fellesarrangement, bl.a. var ett av møtene under Fellesmøtehelgen lagt inn i 

konfirmantplanen. 4. desember deltok konfirmantene på Lysmessen i Kvinesdal kirke.  

 

Hjemmegruppene har også fungert godt. Vi retter en stor takk til de som har vært med som 

hjemmegruppeledere: Grete og Even Salmelid Olsen, Tove Marit Opsahl, Kathrine Marie og Jan 

Arild Moi, Carina og Morten Hauan, Eli og Ole Ingvar Skregelid, Inger Olsen og Mari-Ann 

Nilsen. 

 

 

Relax 

Det har ikke vært Relax kvelder på grunn av ombygging.  

 

 

 

E. DIAKONI OG MISJON 
 

DIAKONI 

• Første søndag i januar er det minnegudstjeneste der det går brev til alle etterlatte, med en 

hilsen og en invitasjon til gudstjenesten.  

• Frokost til rusmisbrukere hver mandag på Menighetssenteret.  

• Middagstilbud for alle hver torsdag på Menighetssenteret.  

• Lørdagscafe på Menighetssenteret 

• Kirkevert og kirkekaffe på søndagsgudstjenesten  

• TV-aksjonen og KN-aksjonen 

• Åpen kirke ved tragiske dødsfall 
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• Tro og Lys er en økumenisk gruppe for mennesker med psykisk utviklingshemming. 

Kvinesdal er med i gruppa for Flekkefjord, Kvinesdal og Sirdal. Det har vært 9 samlinger 

totalt. En i Kvinesdal på Feda, en i Sirdal, og ellers har de andre vært i Flekkefjord. Alle 

møtes først til kaffe og mat og deretter er det gudstjeneste. Diakonen er ellers med i 

styringsgruppa for Tro og Lys som har fire samlinger i året.  

• KULT – lederkurs 4 ganger for fjorårskonfirmanter, her var det 10 ungdommer med, både 

fra Kvinesdal og Feda. 

• Diakonen er leder for LEVEL teamet i Kvinesdal 

• Andakter på Kvinesdalsheimen 

• Vi over 60 samlinger på Menighetssenteret 

• Diakonen er medlem i Fairtrade-gruppa i kommunen, deltatt på 1 møte 

• Diakoniens dag . 

• Ca. 50 hjemmebesøk/institusjonsbesøk ved diakonen i Kvinesdal 

• «Farmers helps farmers» - Fra hand til hand Bondelag, menighetsråd og representantar fra 

pensjonistarbeidet står sammen med den utflytta kvindølen Gunnar Rafoss i et 

hjelpeprosjekt i Kenya. (avsluttet i løpet av året) 

• Oppfølging av pårørende ved telefonsamtaler eller hjemmebesøk. 

•  

 

”VI OVER 60” 

Eldrearbeidet i Kvinesdal menighet blir organisert som et samarbeid med Kirken i Dalen. Det 

møter 40-75 på hvert møte. Ved hver samling er det en utlodning til å dekke utgifter, og der 

overskuddet deles mellom Kvinesdal menighetssenter (50%) og Innfødt Evangelistmisjon (50%). 

Inntektene i 2016 var 26.855 som derved gav et godt overskudd.  

 

Arbeidet ledes av en felles komite, som står ansvarlig for møter på menighetssenteret første 

tirsdag i måneden. Ved utgangen av 2015 består komiteen av: Åse Paulsen Skiftun, Leiv Gunnar 

Skiftun, Berit Jortveit, Fride Strand og Elisabeth Olsen.  

En flott medarbeidergjeng fra hver av menighetene ansvar på kjøkkenet 

Møtene er lagt opp med ulike gjester, som forteller og kåserer. Ved hvert møte er det en 

spørrekonkurranse, som avslører imponerende kunnskap blant folk. 

 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT  

Siden februar 2010 har Kvinesdal menighet støttet et misjonsprosjekt på øya Marinduque på 

Filippinene. Prosjektet er i regi av Misjonsalliansen, og avtalen går til februar 2016. 

Kontaktmisjonær er Liv Anna Furnes. Det blir tatt opp offer til prosjektet ved fire gudstjenester 

pr år.  

I rapporten 2015 fra Marinduque skrives det at resultat av prosjektet er at 6 førskolegrupper 

fått oppstartmateriell. Det har blitt bygd 1 ny barnehage, 2 er rehabiliterte og 12 barnehager har 

fått nytt utstyr og materiell. 

5 nye klasserom er bygget og 7 er rehabiliterte på offentlige skoler. 13 barneskoler og 5 

ungdomsskoler har fått nytt utstyr til bruk i undervisningen.  

44 barnehageansatte har fått kurs om omsorg og barns utvikling i tidlig barndom.   

142 lærere er kurset i språkutvikling, lesing og regning hos de yngste skolebarna.  

Misjonsprosjektet på Filipinene avsluttes 31.12. Som nytt prosjekt vedtok Menighetsrådet å støtte 

Sat 7. Vår støtte formidles gjennom NMS. 

 
 
ÅPEN KIRKE   
Også i sommer har kirka vært åpen for besøkende fra juni til august.  
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F. KIRKEMUSIKK 
 

SANG OG MUSIKK   

Forsangere fra Schola Vocalis og andre sangere har deltatt på en stor del av gudstjenestene. Dette 

er med på å berike og løfte menighetssangen og  den liturgiske musikken. På høytidsdager og ved 

spesielle gudstjenester har instrumentalister medvirket. Til disse gudstjenestene har organisten 

arrangert obligatsatser, tilpasset gudstjenesten. Elever og lærere fra Kvinesdal kulturskole har 

også deltatt med sang og musikk innslag. Gjennom året er det arrangert 8 konserter med lokale 

og tilreisende utøvere. Noen av disse har vært: Schola Vocalis,  Vest-Agder kammerkor, 

Nashville Sound, Liknes barnekor og Soul Children,  konsert med musikere fra Latvia, 

Flekkerøyguttene og konsert med Ann-Mari Edvardsen  Alexis og Oddbjørn Stakkeland. 

 

Det legges vekt på at musikken ikke bare skal ha en funksjonell karakter, men at den kan fremstå 

som et selvstendig kunstnerisk uttrykk, gjerne i en liturgisk kontekst. 

 

 

G. ØKUMENIKK 
 

SAMARBEID OM ARRANGEMENT 2016 

Kvinesdal Menighet har godt samarbeid med Kirken i Dalen. 

Dette gjelder fellesmøter om høsten og dessuten gudstjeneste i januar og en felles  

nattverdsamling ved sommerstevnet.  

En gang pr. måned inviterer felles komité til ”Vi over 60”. 

 

 

H. ØKONOMI    

Kvinesdal Menighetsråd: 

Mindreforbruk/overskudd på kr 12.172. 

1. Kvinesdal menighetsråd hadde 01.01.16 et driftsfond på 127.432 kroner. Uendret pr. 

31.12.16 var derfor på kr 127.4328 

2. Endringer for driftsåret 2016 for følgende aktiviteter, endring fra 01.01 til 31.12 : 

 

Disposisjonsfond 

a. Til diakonen: 28.232 er redusert til kr 4.398(- 23.833) 

b. Treklang: kr 149.227 økt til 200.450 (+51.223) 

c. Relax: 7530 redusert yil 6985 (-545) 

d. Kirkemusikk: 29.134 økt til 43.9294 (+14.795) 

e. Sang- og musikkmøtene: 8.979 økt til 12.204 (+3225) 

f. Alpha: 7217 uendret (0) 

 

Bundne fond 

a. Kvinesdal menighetssenter: 1.290.116 økt til 1.859.597(+569.481)  

b. Fellesmøtene: 0 økt til 2054 (+2054) 

 

Menighetssenteret hadde et driftsoverskudd på kr 459.305 i 2016. Investeringsregnskapet 

kommer i tillegg. Det ble investert for kr 8.176.908. Dette ble finansiert med salg av eiendom til 
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kr 4.002.000, tilskudd kommune kr 500.000 og gaver fra andre (ikke privatpersoner) kr 166.000. 

Underskuddet på investering er på kr 3.508.795,72 som Kvinesdal menighetsråd må vedta 

inndekking av. Det tatt opp et lån på kr 3.560.000 i Sparebanken Sør. Det er søkt om å få flyttet 

dette over til Opplysningsvesenets Fond som gir betydelig bedre rentebetingelser. Målet er at 

utbyggingen kun skal gi Menighetssenteret inntil kr 3.000.000 i økt låneramme. 

 

 
I INFORMASJON 

 

TREKLANG 

ÅRSMELDING 2016 

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, kom 

i 2016 (2015 i parantes) med i alt 5 (5) nummer med 116 (124) sider. Treklang ønsker å formidle 

informasjon om det som skjer i menighetene og sette fokus på positive ting fra vårt lokalmiljø. Vi 

ønsker også å løfte fram enkeltpersoner og tiltak som bygger felleskap. Redaksjonen setter pris 

på innspill fra leserne på stoff de ønsker at det skrives om. 

Bladet trykkes i flerfarge-trykk på Bergens Grafiske. Samarbeidet med trykkeriet har vært veldig 

godt.  

 

Redaksjonen har i 2016 har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (red), Arnold Omland, og Torhild 

Meland. I tillegg til redaksjonen inviteres personer i menighetene til å levere stoff til bladet.  

Grafisk medarbeider har vært Per Øistein Rogstad. 

Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt regnskapsansvar og sendt ut brev til annonsører.  

 

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med menighetsrådets 

regnskap. Regnskapet for 2016 viser et overskudd på kr 51.513. (47.826). Trykke-kostnader var 

kr. 71.441 (80.113), mens porto var 29.420 (35.909).  

Inntektene består av frivillige gaver til bladets drift kr. 94.500 (101.825), samt annonser kr. 

69.200. Faste helsides annonser fra Kvinabygget har sikret gode annonseinntekter for 2016. 

Et solid driftsfond sikrer god likviditet, og gir grunnlag for videre satsing. 

 

En hovedsak i 2016 var utbyggingen ved Menighetssenteret i Kvinesdal. Andre større saker har 

vært informasjon om arbeidet etter Synne-flommen, møter med ledere i menighetsrådene og 

intervjuer med flere sentrale folk i menighetene. Ellers har folk med engasjement fortalt om sine 

liv og sin tro, eller valgt «min salme.» Tilbakemeldingene fra leserne tilsier at bladet blir lest 

grundig. 

 

For redaksjonen: 

Leiv Gunnar Skiftun 

redaktør 

 
 

HJEMMESIDE  

Feda, Kvinesdal og Fjotland har en felles nettside for kirkene, Nettsiden har adresse 

www.kvinesdal.kirken.no og har både sentral og lokal informasjon. Lag og foreninger er 

velkomne til å få lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. Stoff som ønskes inn 

på nettsiden, kan sendes på e-postadressen tnedland@kvinesdal.kirken.no.  

 

Kvinesdal kirke har også egen facebookside.  

 

 

J. ÅRSMELDING FRA MENIGHETSSENTER  

http://www.kvinesdal.kirken.no/
mailto:tnedland@kvinesdal.kirken.no
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ÅRSMELDING FRA KVINESDAL MENIGHETSSENTER  

2016 har vært et aktivt år for Kvinesdal menighetssenter.  

Styret har hatt 9 styremøter med 50 saksnummer. Egne 

grupper har arbeidet med nybygg/ombygging av hotellfløy, 

nye kontorlokalene, nytt kjøkken og hvordan ny 

menighetsfløy skal ordnes. 

Utbyggingen av Menighetssenteret har vært den store 

utfordringen i 2016. Sammen med styret har kirkeverge Per 

Øistein Rogstad gjort en flott innsats og bidradd til at løpende 

spørsmål har fått en rask avklaring. Senteret rommer også 

nye kirkekontorer, som ble innflyttet 02.desember. Selv om bygget stod ferdig i desember, blir 

offisiell åpning først 03.februar 2017.  

Salg av tomt til nytt leilighetsbygg mot elva gav økonomisk grunnlaget for utvidelsen. Mange 

bidrog også ved egen innsamling. Lån er tatt opp gjennom Sparebanken Sør. Dette er det vedtatt 

å søke om å få refinansiert gjennom Opplysningsvesenets Fond (OVF). Regnskapet for 

ombyggingen er ennå ikke avsluttet. Total kostnad for arbeidet, inkludert det som er gjort på 

gammelbygget, blir rundt 9 millioner. 

På Gammelbygget ble siste vegg mot Nesgata fornyet, også med nye vinduer og ny hoveddør. I 

Gammelbygget ble hele røropplegget fornyet med «Rør-i-rør». Dette har også medført fornyelse 

av kjøkken i tredje etasje. Hele andre etasje av bygget fikk også en kraftig ansiktsløftning. 

I desember 2015 ødela storflommen «Synne» alle hyblene i kjelleretasjen. Disse har blitt renovert 

på dugnad, der særlig Aslak Stene og Per magne Hindersland sin innsats må løftes fram. 

Dugnadsinnsatsen gjorde også at en del av forsikrings-utbetalingen kunne brukes ved utvidelsen 

av senteret. 

Mange frivillige medarbeidere gjør en uvurderlig innsats på senteret og bidrar sterkt til at senteret 

i dag har en trygg økonomi. Ved minnesamvær smøres mat på dugnad, og de bidrar også ved 

selskaper og catering. Uten de frivillige medarbeiderne kunne ikke senteret hatt den aktiviteten 

som skjer i dag. 

Gjestehuset ble nedlagt i 2016, og all aktivitet der overført til menighetssenteret. 

Regnskapet for 2016 viser et overskudd på kr. 459.305 

Menighetssenteret har i dag blitt en sentral del av landsbybildet i Kvinesdal, og målsettingen er at 

dette kan videreutvikles når ombygging er fullført. 

Her er en oversikt over noe av det som har skjedd på senteret i 2016 

• Årets gaveinnsamling innbrakte rundt  kr 285.000. 

• Fram til 30.04.2016 ble de gamle hotellromma utleid til Lopex asylmottak. Avtalen 

opphørte da ombyggingen av hotellfløyen startet 02.mai. 

• Lopex leide også 3.etasje fram til asylmottaket ble nedlagt. 

• De fleste åpne minnesamvær holdes på Menighetssenteret. Mange feirer bursdag eller har 

ulike typer jubileer her. 

• Også i år har vi solgt fiskekort for Kvina Laksefiskerier. 

• Det har vært kirkekaffe/kveldsmat etter alle gudstjenester. 

• Laxen ble stengt etter storflommen Synne. I ombyggingstiden har Laxen blitt brukt som 

oppholdsrom for arbeidsfolk ved Menighetssenteret og Kvinabygget. 

• Forskjellige aktiviteter i menigheten har jevnlig brukt senteret: «Vi over 60», Miniklubb, 
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Turboklubb, Babysang m.v. Bønne- og bibelgrupper bruker senteret. Menighetsrådet har 

sine møter her. 

• Deler av konfirmantundervisningen har vært knyttet til senteret. 

• Den eritreiske menigheten har brukt konferanserommet i 2.etasje til ukentlige samlinger 

på tigrinja.   

• Ellers er det åpent hus med matservering 17. mai og sauesjådagen.  

• Senterbaseren holdes i i oktober. 

• Frokost for utsatte grupper finner sted hver mandag. 

• Ulike lag og foreninger bruker senteret til ulike arrangement. 

• Torsdagsmiddag. Hver torsdag inviterer Menighetssenteret til en rimelig og god 

torsdagsmiddag,  

• Lørdagsgrøt. Senteret er åpent hver lørdag med lørdagsgrøt og enkel servering. Mange 

ulønnede medarbeidere gjør en fantastisk innsats.  

 

Menighetssenteret er i dag et viktig tilbud for folket i Kvinesdal. Når utbygging er ferdig, håper 

vi at senteret kan være et enda bedre redskap i menigheten og i bygda. 

 

 


